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Купить квартиру за 6 700 000 рублей на Исаева Н.В. ул, 5

Саратовская область, Городской округ Саратов, Саратов, Исаева Н.В. ул, 5

6 700 000 Р
103 077Р за м2

65.00 м2

Общая
37.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
4 из 7
Этаж

Объект №18768. Продаю просторную 2 комн. квартира в пос. Юбилейный, расположенную на 4 этаже 7 -ми этажного жилого дома 2013 года
постройки. Общая площадь квартиры 65 кв. м., жилая площадь 37 кв. м., площадь кухни кв. м. Центральное отопление, пассажирский и
грузовой лифт, раздельный санузел, есть лоджия. В квартире выполнен качественный ремонт. Дом расположен в активно развивающемся
жилом районе - Юбилейный с развитой инфраструктурой (Детские сады, школы, сетевые магазины, кафе и рестораны, гипермаркет "Лента",
спортивный комплекс, детские площадки. Подходит под любые виды расчетов (ипотека, материнский капитал).
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 4 Этажей всего 7

Состояние объекта хорошее Наличие телефона нет

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 37.00 кв. м

Площадь кухни 11.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки нет Наличие мусоропровода нет
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